

BM biler IvS

Højvang 12A
9310 Vodskov

Årsrapport
22. oktober 2018 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2020

Bjarne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BM biler IvS
Højvang 12A
9310 Vodskov

CVR-nr: 39965445
Regnskabsår: 22/10/2018 - 31/03/2020

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1025726401

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxavognmandsforretning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 44.369. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 22. okt. 2018 - 31. mar. 2020

| | Note | 2018/20 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.389.311 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.327.311 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.714 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 60.286 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.915 |
| Ordinært resultat før skat | | 57.371 |
| Skat af årets resultat | | -13.002 |
| Årets resultat | | 44.369 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 11.092 |
| Overført resultat | | 33.277 |
| I alt | | 44.369 |

Balance 31. marts 2020

Aktiver

| | Note | 2018/20 kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|
| Goodwill | | 4.286 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 4.286 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.286 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 211.731 |
| Tilgodehavender i alt | | 211.731 |
| Likvide beholdninger | | 960 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 212.691 |
| Aktiver i alt | | 216.977 |

Balance 31. marts 2020

Passiver

| | Note | 2018/20 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 11.092 |
| Overført resultat | | 33.277 |
| Egenkapital i alt | | 44.370 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 6.736 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.002 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 152.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 172.607 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 172.607 |
| Passiver i alt | | 216.977 |

Egenkapitalopgørelse 22. okt. 2018 - 31. mar. 2020

| | Registreret kapital mv. | Reserve for iværksætterselskab | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Årets resultat | 0 | 11.092 | 33.277 | 44.369 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 11.092 | 33.277 | 44.370 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/20 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 1.171.813 |
| Pension | 142.411 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.087 |
| | 1.327.311 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMKM Holding ApS, CVR-nr. 39 96 50 89 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018/20 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 22. oktober 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 8 |